
SMLOUVA
o reklamní spolupráci

1/ CRAZY Production, s.r.o.
se sídlenr. Rembrandtova 382/6, 400 01 Ústí nad Labem
IČ:  283 63 086 DIČ: CZ 283 63 086
Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Ústí nad Labem
oddíl C, vložka 1713
bankovní spojení: KB, a.s., pobočka Ústí nad Labem, 
zastoupená - 
(dále jen „dodavatel“)

a

2/ Městská Kulturní zařízení v Litoměřicích, příspěvkován organizace
Středisko: Zahrada Čech
se sídlem-. Na Valech 2028, 412 01 Litoměřice - Předměstí
IČO: 44557141 DIČ: CZ44557141
zapsaný v obchodním rejstříku vedeného krajským soudem v Ústí nad Labem oddíl Pr, vložka
1173 '
Bankovní spojení: Komerční banka a.s. číslo účtu 
zastoupená - 
(dále jen „zadavatel“)

uzavřely o podmínkách poskytování služeb tuto smlouvu

I.

Předmě t  smlouvy
Předmětem této smlouvy je zajištění reklamních aktivit dodavatelem pro zadavatele v rámci
reklamy a realizace akcí 14. Ples Severočeských Patriotů (dále jen „akce patrioti“), která se
uskuteční dne 18. 2. 2023 v prostorách Kulturního domu (KD) v Ústí nad Labem

II.

Úkoly dodavatele
Úkolem dodavatele je zajistit v rámci plnění této smlouvy tyto reklamní aktivity pro zadavatele:

• prezentace partnera formou vizualizace na společných bannerech 1 x logo v kategorii
„Oficiální partner“ (přisáli, VIP)

■ prezentace partnera na led obrazovkách na hlavním pódiu v kategorii „Oficiální partner“



• partner má právo využít název, logo a další grafiku plesu ve svých propagačních
materiálech, www stránkách, apod. a používat spojení : Zahrada Čech - „ Oficiální
partner akce ", avšak vždy s písemným souhlasem dodavatele

• přítomnost zástupce partnera na hlavním pódiu při zahájení akce
• prezentace firmy formou moderátorských vstupů
■ prezentace partnera na stránkách www.ples-patriotu.cz formou uveřejnění bannerů

společnosti s proklikem na homepage www stránek partnera
■ logo na vstupenkách a billboardech a plakátech v kategorii „Oficiální partner“
• umístění roll-upu v počtu 2 ks v prostorách KD
• zajistit vstupenky pro partnera v počtu 8 ks + 4x VIP karta
■ dodavatel se zavazuje předat zadavateli bezprostředně po skončení akcí nosič s

fotodokumentací o provedení reklamy a tiskový materiál (program, plakát apod.) jako
doklad předmětu plnění této smlouvy.

III.

Úkoly zadavatele

Zadavatel v rámci plnění této smlouvy zajistí:
• dodání grafického loga jako podklad pro tiskoviny obratem
• jmenný seznam VIP osob a zašle dodavateli do 1 2.2.2023
• zajistí kontaktní osobu spolupracující s dodavatelem

IV.

Cena a platební podmínky

Obě strany se dohodly na ceně stanovené dohodou dle zákona č. 526/90 Sb., o cenách ve výši
96 000,- Kč (devadesát šest tisíc korutn českých) + DPH v zákonné výši, z čehož:

• 80 000,- bez DPH bude uhrazeno zadavatelem na základě vystaveného daňového dokladu
od dodavatele s obvyklou splatností, tzn.: 15.3.2023.

• 1 6 000,- bez DPH bude uplatněno formou reciprocity bez vzájemné fakturace formou
pronájmu, montáže a demontáže prodejního Stánku v prostorách OC Fórum v termínu od
3.2. do 19.2.2023

Tato cena je cenou obvyklou v místě plnění.
Daňový doklad bude vystaven nejpozději do 15tého dne od uskutečnění akce.
Zaplacením se rozumí den odeslání částky z účtu zadavatele ve prospěch účtu dodavatele.

V.

Závěrečná ustanovení

Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech s platností originálu, z nichž každá ze
smluvních stran obdrží jeden výtisk. Případné dodatky smlouvy musí mít vždy písemnou formu.
Smluvní strany shodně prohlašují, že si text této smlouvy přečetly, s jejím obsahem souhlasí a na
důkaz těchto skutečností podle své svobodné a vážné vůle níže připojují své podpisy. Smlouva



vstupuje v platnost a účinnost dnem jejího podpisu.

V Ústí nad Labem dne

Za CRAZY roduction s.r.o. Za MKZ v Litoměřicích, p.o.






